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Ankom till riksdagens kansli den 1 april 11124 kl. 1 e. in.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av Kungl. Maj.ts pro
position med förslag till förordning angående befrielse i 
vissa fall från erläggande av lastpenningar.

(l:a avd.)

I eu den 14 mars 1924 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad 
proposition, nr 108, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över handelsärenden för samma dag, 
föreslagit riksdagen att antaga följande

Forsla g
till

förordning angående befrielse i vissa fall från erläggande av lastpenningar.

Härigenom förordnas som följer:
Lastpenningar, varom stadgas i § 14 av förordningen den 9 juni 1911 

med tulltaxa för inkommande varor (nr 80), skola för fartyg, för vilket 
under ett kalenderår lastpenningar enligt sagda författningsrum erlagts 
en • gång, därefter under samma år icke utgå för den del av fartygets av- 
giftspliktiga dräktighet, som överstiger 1,500 ton.

I övrigt skola från erläggande av lastpenningar vara befriade — förutom 
fartyg, som på grund av bestämmelserna i ovannämnda författningsrum 
åtnjuta dylik befrielse —

dels fartyg, för vilket under samma kalenderår erlagts lastpenningar 
sex gånger, där fråga är om maskindrivet fartyg eller lastpråm, och fyra 
gånger, där fråga är om segelfartyg;

dels ock i frihamn
fartyg, som från utrikes ort, direkt eller efter anlöpande av frihamn, 

ankommer till sådan hamn och därifrån avgår till utrikes ort, direkt eller 
med anlöpande av annan frihamn, ävensom

fartyg, som, i andra fall än nyss sagts, vid inkommande resa lossar last 
enbart i frihamn eller vid utgående resa intager last enbart i sådan hamn.

Bihang till riksdagens protokoll 192i. 7 samt. 16 höft. (Nr 26—28.)



Utskottet.
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Denna förordning träder i kraft den 1 juli 1924 och gäller till och med 
den 30 juni 1927.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot det föreliggande 
förslaget, får, under åberopande av vad chefen för handelsdepartementet 
till ovannämnda statsrådsprotokoll anfört, hemställa,

att riksdagen, med bifall till Kungl. Maj:ts före
varande proposition nr 108, måtte antaga ovan införda 
förslag till förordning angående befrielse i vissa fall 
från erläggande av lastpenningar.

Stockholm den 1 april 1924.

På bevillningsutskottets vägnar:

ERIK RÖING.

Närvarande: so mulor betänkandet nr 2(>.

Stockholm, fsaac Marcus’ Boktryckeri-Aktiebolag, 1924-


